关于进行市南区小学各学科中心组成员改选的通知

局属各小学、各民办小学：

我区小学各学科自建立了教学研究中心组以来，培养了一批潜心研究、素质优良的业务骨干,促进全区教学质量的稳步提高，因两年聘期已到，经区教育研究指导中心研究决定将进行中心组成员改选工作。现将有关事宜通知如下：

一、中心组成员的任职条件
1.热爱教育事业，肯于钻研、甘于奉献，模范履行《教师职业道德规范》的有关要求，做到教书育人。

2.具有终身学习的意识，有一定的教育教学理论功底；工作积极主动，有一定的创新能力、研究能力、指导能力、合作意识及组织协调能力；能协调好本职工作与中心组工作的关系。

除了具备以上条件外，学科中心组成员还需具备：

1.从事教学工作5年以上，大专以上学历。教学论文获市级以上奖项，或出过区级及以上研究课或公开课。

2.曾经担任过区级集备组长或市中心组成员的教师，申报时在同等条件下将优先考虑。
二、中心组成员招聘办法

1．自主申请与学校推荐相结合。经自主申报与学校推荐确定的候选人，填写申报表（见附件），学校盖章后统一上报区教育研究指导中心。

2．区教育研究指导中心对相关材料进行审核，结合申报教师平日工作和工作需要择优录用。

3．对通过审核的教师，颁发“市南区××学科中心组成员”聘书，中心组聘期为两年。

三、要求与说明
1．请各校领导高度重视此项推选工作，认真审核各类证书原件，并将参与的过程作为提高教师业务水平的契机，不断培养人才，推出新人。

2．各校请将参聘教师的申报表加盖公章，同时将论文获奖证书、公开课、职称和学历证书的复印件等一并于9月26日（周四）14:00-16:00报送市南区教育研究指导中心各学科教研员处，逾期视为自动放弃。

3.申报学科（领域）及改选人数：

语文、数学学科每校推荐最多2人，英语、科学、音乐、体育、美术、综合实践活动、品生（品社）、信息技术、心理健康教育、地方与学校课程每校推荐最多1人。
                           市南区教育研究指导中心
2013年9月16日
附件：市南区小学学科中心组成员申报表
附件

市南区小学     学科中心组成员申报表

工作单位：

	姓  名

	性别

	出生年月

	照
片

	现任职学科、年级（含兼职）

	何时担任集备组长或中心组成员

	教    龄

	职称

	联系电话

	第一学历

	毕业学校

	专业

	最后学历

	毕业学校

	专业

	个人工作简历：

	主要成绩及获奖情况（最高奖项2项）

年    月   日

	学校推荐意见
盖  章

年    月   日

	教育主管部门审批意见：

盖  章      年    月   日